
 
Estado do Rio Grande do Sul 

Prefeitura Municipal de São Martinho da Serra 

Av. 24 de Janeiro, 853 · CEP 97190-000 · Fone 55 3277 1100 · Fax 55 3277 1101 · São Martinho da Serra · RS  

gabinete@saomartinhodaserra.rs.gov.br 

 

Edital nº 10 
Cancelamento do Processo Seletivo Simplificado n° 02/2020 

 
O Prefeito Municipal de São Martinho da Serra, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE 
CANCELAR o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para contratação na função de TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM. 
MOTIVO: REINTEGRAÇÃO SERVIDOR. 
 

São Martinho da Serra, 13 de Fevereiro de 2020. 
 
 
 

 
GILSON DE ALMEIDA 

Prefeito Municipal 
 


